
AKUMULATORU 
APKOPES
PRODUKTU KATALOGS

2021



IEPAZĪSTINAM : 
AKUMULATORU LĀDĒTĀJI | AKUMULATORA STARTA VADI 

ATKLĀJ
JAUNO BLACK+DECKER 
12V MEHĀNIKAS PRODUKTU KLĀSTU



BXAE00021 BXAE00022

Ievade

Spriegums 220 -240 Volt AC 50-60 Hz

KONTAKTS EU EU

Tips Stiprināms pie sienas Std

Izvade

Nominālais spriegums 6-12V

Maksimālā strāvas izeja 1,5A 4A

Vada garums 2,0M (1,5m+0,5m skavu kabelis)

Termināls Spailes un gredzeni

Jauda

Lādē 2 - 30 Ah 4 - 80 Ah

Uztur 2 - 70 Ah 4 - 120 Ah

Atjaunošana Jā Jā

IP Rādītājs IP20 IP65

Saderība Svina skābes akumulators: AGM, GEL, VRLA, WET, LIQUID

Vadība
LED

Uzlādes statuss

Kļūmes indikators

MMI Izejošā sprieguma manuāla iestatīšana

Sertifikāts CE EN60335-2-29 - LVD-EMC-RoHS

KĀPĒC IZVĒLIES B+D LĀDĒTĀJU? 
Vai jums ir sezonāls transportlīdzeklis? 
Izvairieties no akumulatora kļūmes un pagariniet tā kalpošanas laiku!

TIE IR UNIVERSĀLI
B+D lādētāji ir saderīgi ar visām jūsu svina-skābes baterijām. Jūs varat izmantot lādētājus ar mierīgu prātu.  
Transportlīdzekļiem, kas aprīkoti ar jaunākajām tehnoloģijām, bez nepieciešamības atvienot akumulatoru 
no transportlīdzekļa pirms veikt tā uzlādi.

TIE IR VIENKĀRŠI UN UZTICAMI
B+D lādētājus ir ērti lietot. To lietošanai nav nepieciešamas tehniskas zināšanas. Nekāda riska 
savienojuma kļūdas gadījumā. B+D lādētāji nodrošina aizsardzību pret īssavienojumiem un pārkaršanu.

AUTOMĀTISKĀ UZLĀDES UZTURĒŠANA
Pateicoties funkcijai Uzturēt, jūsu transportlīdzekļi
vienmēr ir gatavi ceļam!

Daudzi transportlīdzekļi netiek izmantoti visu gadu. Tas attiecināms uz dārza traktoriem, atpūtas 
transportlīdzekļiem un laivām. Šo transportlīdzekļu akumulatori ar laiku zaudē uzlādi, rezultātā 
padarot šos transportlīdzekļus nelietojamus. 

B+D akumulatoru lādētājiem ir uzturēšanas funkcija. Jūs varat atstāt akumulatoru pieslēgtu lādētājam 
brīžos, kad transportlīdzeklis netiek lietots. Lādētājs automātiski analizē akumulatora uzlādes stāvokli 
un vajadzības gadījumā to uzlādē. Pateicoties akumulatora lādētāja uzturēšanas funkcijai, akumulatoru 
kalpošanas laiks tiek pagarināts par vairākiem gadiem. Jūs ietaupāt naudu un palīdzat aizsargāt vidi.

Lādētājs B+D 6/12V - 1.5Amp

BXAE00021 

EU KONTAKTS

6V
12V

Lādētājs B+D 6/12V - 4Amp

BXAE00022 

EU KONTAKTS

6V
12V

IP20

AKUMULATORU LĀDĒTĀJI



IEGUVUMI

SPECIFIKĀCIJAS

AKUMULATORA STARTA VADI

Akumulatora starta vadi B+D 
16 mm2 3M 

BXAE00011 

Dzinējiem līdz 2,5L 
Līdz 220A
16 mm2 vara pārklāti alumīnija vadi. 
Saderīgs ar DIN 72553.

Augstas kvalitātes, izolētās spailes
novērš īssavienojuma iespējamību.

Augstas kvalitātes CCA kabeļi.
Aizsargājošs korpuss. 

Drošs

IZTURĪBA 

VISĀM JŪSU TEHNISKAJĀM KĻŪMĒM

Starta vadu komplekts palīdzēs jums turpināt ceļu akumulatora kļūdas gadījumā, bez 
vajadzības gaidīt tehnisko palīdzību ceļa malā.

Turiet savā automašīnā

Ziemas sezonai beidzoties, bez piepūles startējiet motociklus, kemperus un citus 
izklaides transporta līdzekļus.

Atpūtā

Startējiet zālespļāvēju ziemas beigās.

Mājsaimniecībā



DISPLEJS 
ATKLĀJIET MŪSU PĀRDOŠANAI 
GATAVO BLACK+DECKER DISPLEJU
Piepildīts ar 12 V mehānikas produktiem
un iegūstiet tūlītēju pārdošanu! 

BXAE00021
Akumulatoru lādētājs 1,5Amp

48X

BXAE00022 
Akumulatoru lādētājs 4Amp

20X

BXAE00011
Akumulatora starta vadi 3M

20X

Displejs pieejams 
arī tukšs.

1M80

40 cm

60 cm



Black & Decker® and BLACK+DECKER™ and the Black & Decker® and  
BLACK+DECKER™ logos are registered trademarks of The Black & Decker®  
Corporation and are used under licence. All rights reserved.  
Developed and distributed by: Schumacher Europe, 3 rue de la Baronnerie  
4920 Harzé – Belgium

Noskaties mūsu video

NOSKANĒ

AKUMULATORU LĀDĒTĀJI STARTA VADI

www.blackanddecker.com


